
01市営住宅桟原団地改修工事（１工区）（防水）

- ( - )

工 事 名

令和4年6月28日  午前10時0分
入 札 結 果

市営住宅桟原団地改修工事（１工区）（防水）

3

4

5

6

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中原建設    

結 果

今 井 亮 介 61,510,000

厳原町東里地内

250日間

代表取締役（株）テッケン             

長崎県対馬市厳原町西里３４６－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥60,000,000¥66,000,000

61,900,000

辞退
支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４

代表取締役

星 野 光 圀 辞退

大 島 廣 二

（株）大島塗装工業           

商 号 又 は 名 称

星野建設（株）

¥65,933,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥59,654,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   中原　康博

最 低 制 限 価 格

（株）アサヒ工業            

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５０６ 61,700,000

中 原 康 博

田 中 正 利

（株）中原建設 代表取締役

60,000,000

62,000,000

落札

兵 頭 廣 信長崎県対馬市峰町佐賀４７８

（株）兵頭               代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１



02市営住宅桟原団地改修工事(１工区)(機械設備)

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

辞退

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

48,799,665

山 田 茂

代表取締役

（有）対馬ビルサービス         

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 日 高 泰 邦

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

代表取締役

49,287,000

（最低制限価格未満）

不適格48,294,600

落札

扇 好 広長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備              代表取締役

（有）山工               

（株）中原建設 

長崎県対馬市美津島町今里１４１

代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 辞退

西 山 時 信

中 原 康 博

48,152,000

（有）西山設備             取締役

¥54,293,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥48,916,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 取締役   西山　時信

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）ライフ工業            

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥49,287,000¥54,215,700

不適格48,787,000

57,000,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 失格

畑 島 良 二

（有）畑島設備             

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設             

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）西山設備                

結 果

犬 束 俊 介 53,000,000

対馬市厳原町東里地内

250日間

工 事 名

令和4年6月28日  午前10時20分
入 札 結 果

市営住宅桟原団地改修工事(１工区)(機械設備)

3

4

7

8

5

6



03尾崎漁港設計委託（南防波堤・中町防波堤）

- ( - )

業 務 名

令和4年6月28日  午前10時40分
入 札 結 果

尾崎漁港設計委託（南防波堤・中町防波堤）

3

4

5

6

入 札 金 額

対馬事務所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

復建調査設計（株）   対馬営業所

結 果

小 島 和 美 13,000,000

対馬市美津島町尾崎地内

150日間

所長アジアエンヂニアリング（株）

¥12,650,000¥13,915,000

13,250,000

12,710,000
所長長崎県対馬市豊玉町仁位１６６９番地

所長

仁 位 隆 宏

対馬営業所 阿 比 留 正 明

対馬営業所

（株）三洋コンサルタント

商 号 又 は 名 称

基礎地盤コンサルタンツ（株）

¥13,522,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥10,158,438

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   西村　圭司

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

Ｅ－ｔｅｃｓコンサルタント（株）

対馬営業所

長崎県対馬市厳原町西里５４－８

所長

13,210,000

神 宮 吉 幸

吉 野 哲

太洋技研（株） 所長

対馬営業所

13,300,000

落札12,650,000西 村 圭 司

長崎県対馬市厳原町下原４５１復建調査設計（株） 所長

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町琴７０６



04高浜漁港設計委託（外防波堤）

- ( - )

業 務 名

令和4年6月28日  午前10時55分
入 札 結 果

高浜漁港設計委託（外防波堤）

3

4

5

6

入 札 金 額

対馬事務所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

基礎地盤コンサルタンツ（株）   対馬事務所

結 果

小 島 和 美 11,300,000

対馬市美津島町雞知地内

150日間

所長アジアエンヂニアリング（株）

¥10,900,000¥11,990,000

11,260,000

10,900,000
所長長崎県対馬市豊玉町仁位１６６９番地

所長

仁 位 隆 宏 落札

対馬営業所 阿 比 留 正 明

対馬営業所

（株）三洋コンサルタント

商 号 又 は 名 称

基礎地盤コンサルタンツ（株）

¥11,482,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥8,687,196

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   仁位　隆宏

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

Ｅ－ｔｅｃｓコンサルタント（株）

対馬営業所

長崎県対馬市厳原町西里５４－８

所長

11,110,000

神 宮 吉 幸

吉 野 哲

太洋技研（株） 所長

対馬営業所

11,400,000

10,910,000西 村 圭 司

長崎県対馬市厳原町下原４５１復建調査設計（株） 所長

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町琴７０６



05市道尾浦浅藻線水文調査委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町琴７０６

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

失格

落札2,880,000

3,220,000
（株）東邦               

島 居 清 晴

所長

桐 谷 孝 芳

代表取締役

復建調査設計（株） 長崎県対馬市厳原町下原４５１

西 村 圭 司

長崎県対馬市上県町佐護北里１１８１

所長

対馬営業所

対馬営業所

対馬営業所

3,325,000

3,140,000

失格

井 田 幸 伸

長崎県対馬市厳原町小茂田１００番地（株）オリエントアイエヌジー 所長

対馬営業所

大栄開発（株）

（株）三洋コンサルタント

対馬営業所

長崎県対馬市厳原町桟原７－１

所長

3,150,000

柴 田 孝 文

阿 比 留 正 明

3,000,000

西日本開発（株） 所長

¥3,215,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,422,642

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   西村　圭司

最 低 制 限 価 格

所長アジアエンヂニアリング（株）

長崎県対馬市豊玉町仁位１６６９番地

¥2,880,000¥3,168,000

3,000,000

辞退
支店長長崎県対馬市美津島町大船越５５３－

７

所長

中 島 久 次 辞退

対馬事務所 仁 位 隆 宏

対馬営業所

基礎地盤コンサルタンツ（株）

商 号 又 は 名 称

（株）ウヱノ

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

復建調査設計（株）   対馬営業所

結 果

小 島 和 美 3,200,000

対馬市厳原町尾浦地内

令和5年3月24日限り

業 務 名

令和4年6月28日  午前11時10分
入 札 結 果

市道尾浦浅藻線水文調査委託

3

4

7

8

9

5

6



06対馬市４流域ダム下流ハザードマップ作成業務

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県長崎市万才町６－３５ 三井生
命長崎ビル

長崎支店

12,600,000

落札12,000,000

失格

立 野 幸 樹

長崎県長崎市興善町２－２４（株）パスコ 支店長

長崎支社

長崎県長崎市万才町３－４

片 山 智 則

東亜建設技術（株） 支社長

¥12,250,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥9,271,216

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長   立野　幸樹

最 低 制 限 価 格

所長アジア航測（株）

長崎県長崎市大黒町７－１０

¥12,000,000¥13,200,000

失格12,800,000

12,850,000
支店長長崎県長崎市万才町６－３４

所長

神 川 孝 治 失格

長崎営業所 中 島 修

長崎営業所

（株）オオバ

商 号 又 は 名 称

国際航業（株）

入 札 金 額

長崎支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）パスコ   長崎支店

結 果

西 野 禎 一 辞退辞退

対馬市内

令和5年2月28日限り

業 務 名

令和4年6月28日  午前11時25分
入 札 結 果

対馬市４流域ダム下流ハザードマップ作成業務

3

4

5



07対馬市交流センター内電話交換機等借上

- ( - )

○
1

2

3

4

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

扶桑電通（株） 福岡県福岡市博多区博多駅前１－１８
－７

物 品 名

令和4年6月28日　午前11時40分

-

納入期間

入 札 結 果

令和4年9月30日限り

-

対馬市交流センター内電話交換機等借上

一 覧 表

対馬市厳原町今屋敷地内納入場所

なし

代表取締役社長

廣 島 将 登

（株）キューオキ 福岡県福岡市南区井尻４－２８－１８

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

西日本電信電話（株）

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥89,240

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 執行役員九州支店長  梶原　全裕

契約相手 西日本電信電話（株）  九州支店

契 約 額 ¥76,560 ¥69,600

福岡県福岡市博多区博多駅東３－２
－２８

執行役員九州支店長

九州支店 梶 原 全 裕 69,600 落札

九州支店

執行役員支店長

辞退
エクシオグループ（株） 福岡県福岡市南区玉川町７－８ 執行役員九州支店長

九州支店 渡 辺 光 政 78,000

辞退

尾 崎 圭 吾 辞退 辞退


